Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Italský systém / Ital - Pozinkovaná ocel
ITAL ÚHLOVÝ OBLOUK MALE/HADICOVÝ TRN - Pozinkovaný
bez háků a hadicovým trnem 90°
Kód produktu: 33864
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel, žárově zinkovaná
Materiál těsnění: --
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Použití produktu: V zemědělství, lesní a hosp. technika
Zkrácená poznámka: Úhlový spoj nahrazuje hadici v ohybu.
Rychlospojkový systém ITAL funguje na principu kardanového spoje. Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící
technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050VIT/050TRN-90
50 mm
50
10 bar
3,7 kg
1
ks
740,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060VIT/060TRN-90
60 mm
60
10 bar
4,6 kg
1
ks
781,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060VIT/063TRN-90
60 mm
63
10 bar
4,8 kg
1
ks
904,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080VIT/076TRN-90
80 mm
76
10 bar
8,8 kg
1
ks
1 069,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080VIT/080TRN-90
80 mm
80
10 bar
9 kg
1
ks
1 069,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100VIT/089TRN-90
100 mm
89
10 bar
11,6 kg
1
ks
1 374,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100VIT/102TRN-90
100 mm
102
10 bar
12,3 kg
1
ks
1 450,50 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100VIT/108TRN-90
100 mm
108
10 bar
12,7 kg
1
ks
1 450,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0